
Zarządzenie nr 28/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305) oraz 
§ 11 uchwały Nr XXIX/414/2020 z 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/414/2020 z 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany. 

1) W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14 404,45 zł do kwoty 183 841 374,43 zł  z  
tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 14 404,45 zł do kwoty 182 711 374,43 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych  ustawami o kwotę 14 404,45 zł do kwoty 48 764 021,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3, 

2) W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 14 404,45 zł do kwoty 199 087 558,96 zł, 
zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14 404,45 zł do kwoty 177 996 994,01 zł,  

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 14 404,45 zł do kwoty 48 764 021,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C7D668-B97B-4DB2-AE1D-8E032DBBCF07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 28 lutego 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 284 321,00 13 521,00 2 297 842,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 397 702,00 13 521,00 411 223,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

397 702,00 13 521,00 411 223,00 

855   Rodzina 48 274 876,00 883,45 48 275 759,45 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 263,45 263,45 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 263,45 263,45 

 85504  Wspieranie rodziny 19 530,00 620,00 20 150,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 530,00 620,00 20 150,00 

         
Razem: 183 826 969,98 14 404,45 183 841 374,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C7D668-B97B-4DB2-AE1D-8E032DBBCF07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 202 473,74 13 521,00 13 215 994,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 695 138,29 13 521,00 708 659,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 184,99 13 521,00 545 705,99 
 75095  Pozostała działalność 2 425 092,56 0,00 2 425 092,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 435 100,00 -10 000,00 425 100,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 55 526 448,72 0,00 55 526 448,72 
 80101  Szkoły podstawowe 29 448 564,00 0,00 29 448 564,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 780 150,00 1 970,00 782 120,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 -1 970,00 2 030,00 

855   Rodzina 51 023 727,59 883,45 51 024 611,04 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 263,45 263,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 263,45 263,45 
 85504  Wspieranie rodziny 366 913,59 620,00 367 533,59 
  3110 Świadczenia społeczne 18 900,00 600,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 198,00 20,00 2 218,00 

         
Razem: 199 073 154,51 14 404,45 199 087 558,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C7D668-B97B-4DB2-AE1D-8E032DBBCF07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 441 321,00 13 521,00 454 842,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 397 702,00 13 521,00 411 223,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

397 702,00 13 521,00 411 223,00 

855   Rodzina 48 124 876,00 883,45 48 125 759,45 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 263,45 263,45 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 263,45 263,45 

 85504  Wspieranie rodziny 19 530,00 620,00 20 150,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 530,00 620,00 20 150,00 

         
Razem: 48 749 617,50 14 404,45 48 764 021,95 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 441 321,00 13 521,00 454 842,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 397 702,00 13 521,00 411 223,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 702,00 13 521,00 411 223,00 

855   Rodzina 48 124 876,00 883,45 48 125 759,45 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 263,45 263,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 263,45 263,45 
 85504  Wspieranie rodziny 19 530,00 620,00 20 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 900,00 600,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 198,00 20,00 218,00 

         
Razem: 48 749 617,50 14 404,45 48 764 021,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C7D668-B97B-4DB2-AE1D-8E032DBBCF07. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 28/2021

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska

z dnia 25 lutego 2021 r

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków:

- w dz. 855, rozdz. 85504 zwiększenie o 620 zł z przeznaczeniem na realizację programu "Dobry strat"

- w dz. 855 rozdz. 85503 zwiększenie o 263,45 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

- w dz. 750 rozdz. 75011 zwiększenie o 13 521 zł na realizację zadań dotyczących spraw obywatelskich i
pozostałych zadań z zakresu administracji rządowej

Dokonuje się przeniesienia kwoty 10 000 zł między paragrafami w dz. 750 rozdz. 75095 z przeznaczeniem
na zapłatę podatku VAT zgodnie z deklaracją.

Przenosi się kwotę 1 970 zł między paragrafami w ramach dz. 801, rozdz. 80101 z przeznaczeniem na
opracowanie audytów dotyczących dostosowania obiektów ze szczególnymi potrzebami (SP Jarosławiec,
SP Pławce i SP Brodowo).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C7D668-B97B-4DB2-AE1D-8E032DBBCF07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

